• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

QUARTA-FEIRA – 14 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 131

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO BÁSICOS HOSPITALARES, TENDO COMO OBJETIVO ATENDER AS

DEMANDAS DO DEPARTAMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE, VINCULADO À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM

VISTAS À MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

QUARTA- FEIRA

14 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 131

4445

PREFEITURA DE ITANAGRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 124/2024

PROC. ADM.  131/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 030/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público a contratação: Contratante:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratado: BAHIA PLUS MED COMERCIO VAREJISTA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 36.938.221/0001-52, assinatura do contrato: 12

de agosto de 2024. Vigência: de 12 (doze) meses. Valor total global R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais). Objeto:

contratação de empresa especializada para aquisição de material penso básicos hospitalares, tendo como objetivo atender

as demandas do departamento das unidades de saúde, vinculado à secretaria municipal de saúde, com vistas à manutenção

dos serviços públicos do município de Itanagra-Ba. Dotação orçamentaria: Órgão: 3- Fundo municipal de saúde Itanagra

Ação: 2040- Manutenção do fundo municipal de saúde, 2041- Manutenção dos serviços de atenção primária, 2042-

Manutenção dos serviços de atenção especializada, Elemento: 3.3.90.30.00, Fonte: 1500/1600/1621/1720.

..

Itanagra/Bahia, 12 de agosto de 2024

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

Prefeito Municipal

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-14T11:29:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182